
G BOMBA MĚSÍCE
Nový případ reinkarnace!
Promluvila dívka o svém utonutí?

8 MAGICKÉ ECHO
Kaleidoskop drobných zpráv ze světa záhad, 
tajemství a mystérií!

12 NOVÁ TEORIE!
Tajemná Mona Lisa:
Byla vážně nemocná?

Tunelu Niagarských vodopádů
Přebývá tu duch, který se bojí ohně?

18 Drápy a tesáky
6 mytických kočkovitých šelem, které stále budí 
hrůzu!

22 FOTOSTORY
Ostrůvek v Lamanšském průlivu 
vydal další tajemství
Mnicha bez rukou!

25 PROKLETÉ PŘEDMĚTY

Prokletí svatováclavské koruny
Zabila Reinharda Hendricha?

26 HORKÉ OTÁZKY

Vrtá vám něco hlavou?
Neváhejte a pošlete své otázky! 
ENIGMA vám odpoví!

2 Э Co se skrývá pod věží 
Eben-Ezer v Belgii?

Terorizuje obyvatele Mexika 
netopýr smrti?

3 6  Ruské satelity 
budíobavy
Byly na oběžnou dráhu Země vyslány tajné 
zbraně?

3 8  Čarodějnictví na vzestupu
Existuje skutečná magie?

44 NA STOPĚ

Do hlubin země i vzhůru к nebi!
Za duchy a zázraky města Příbram!

4 ? Sanatorium Beechworth
Docházelo v něm к hrůzným experimentům 
na lidech?

48 Tajemná
Jantarová komnata
Nachází se ve starých tunelech 
v Kaliningradu?

52 ZÁHADNÁ ZMIZENÍ

Záhada majáku Eilean Mor
Kam se poděla tříčlenná posádka?

5 5 Seskveč útočí na vědce
i turisty!
Vadí mu jejich přítomnost?

56 Vědci zachytili
93 nových signálů z vesmíru!
Jsou umělého původu?

58 Zázračná terapie Cesta
Váš život prý už nikdy nebude stejný!

61 Geniální Stephen Hawking
Nahradila ho NASA dvojníkem?

62  NEJNOVĚJŠÍ AGROSYMBOLY

Hoeven, Nizozemsko
Prospívá sestava kruhů v poli lidskému zdraví?

(  J  Bizarní experiment spiritistů
Ducha vytvořili na přání!

ľ4 Astronauti v ohrožení!
Sabotuje někdo vesmírné mise?

? 9 Skuteční lovci upírů
Setkali se s démony noci?

8 2  CO NA VÁS OSUD CHYSTÁ 
Karty doporučují: Bohatství, které si přeješ, 
je připraveno sestoupit.

8 5 Šokující případ z Velké Británie
Žena chce otěhotnět s duchem!

86 Největší záhady 
Československa
Ztracený poklad, zázrak v kostele i havárie letu 
JAT 367!

90 Záhadná aura
Našli vědci důkaz její existence?

9 5 Zlověstná bažina
Bloudili u Klimšova bahna mrtví svatebčané?


